TERMO ADITIVO Nº 001 AO EDITAL N. 035/REITORIA/2019

O Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão, Inovação e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da

Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Leonel Piovezana e o Pró-Reitor de Administração, Prof.

José Alexandre De Toni, no uso das suas atribuições estatutárias, resolvem aditar o Edital n.

035/REITORIA/2019, nos termos seguintes:

Art. 1º Fica excluído o subitem 5.1.2 do caput do item 5.1 “Formulário do anexo I do presente edital,

devidamente preenchido.”

Art. 2º Alterar o caput do item 5.2 letra “F”, passando a vigorar a seguinte redação […] “orçamento

detalhado (limitado ao valor de até R$ 400,00). Este deverá estar relacionado diretamente as

atividades a serem desenvolvidas no projeto”

Art. 3º Os demais itens do Edital 035/REITORIA/2019 permanecem inalterados e em vigor.

Publique-se.

Chapecó (SC), 29 de maio de 2019.

		2019-05-29T14:21:16-0300

		2019-05-30T10:13:05-0300